Mdnchengladbach 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend D Gr. 1
HSV Wegberg 1974 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

S0.29.09.2024 13:15 08040 HG Kaarst / Buttgen Il HSV Wegberg 12:17
So. 03.11.2024 13:40 08011 ATV Biesel HSV Wegberg 21:24
So. 10.11.2024 16:40 08037 HSV Wegberg TV Korschenbroich 13:21
Sa. 16.11.2024 11:00 08038 h/v  HSV Wegberg ASV Rurtal Hiickelhoven
So.01.12.2024 12:30 08002 TV 1848 M'gladbach HSV Wegberg

So. 08.12.2024 11:30 08037 HSV Wegberg TV Erkelenz 1860 IlI

Sa. 14.12.2024 14:15 08005 Welfia M'gladbach (a.K.) HSV Wegberg

So.19.01.2025 11:30 08037 HSV Wegberg HG Kaarst / Buttgen Il

Sa. 25.01.2025 13:30 08035 ASV Rurtal Hiickelhoven HSV Wegberg

So. 02.02.2025 13:30 08037 HSV Wegberg ATV Biesel

So. 09.02.2025 14:00 08017 TV Korschenbroich HSV Wegberg

So. 16.02.2025 13:00 08037 HSV Wegberg TV 1848 M'gladbach

So. 16.03.2025 13:45 08028 TV Erkelenz 1860 IlI HSV Wegberg

So. 23.03.2025 12:25 08037 HSV Wegberg Welfia M'gladbach (a.K.)

nu .Dokument 013, erstellt am 13.11.2024 08:00 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

08002

08005

08011

08017

08028

08035

08037

08038

08040

Viersener Strasse

Viersener Str. 209, 41063 Monchengladbach
Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Mdnchengladbach
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach

Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Karl-Fischer-Sporthalle

Schulring 4, 41812 Erkelenz
Hilfarth

Callstr., 41836 Huckelhoven
Dreifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg

Zweifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg

Risgeskirchweg
Risgeskirchweg, 41564 Kaarst

X

Handball
Nordrhein

\



Mdnchengladbach 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend D Gr. 1
HSV Wegberg 1974 e.V. Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.11.2024 08:00 | Seite 2 von 2



