Mönchengladbach 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend D Gr. 1

HSV Wegberg 1974 e.V.

Mannschaftsspielplan





			nis

08002	Viersener Strasse Viersener Str. 209, 41063 Mönchengladbach
08005	MathNatGymnasium Rheydter Str. 65, 41065 Mönchengladbach
08011	Giesenkirchen Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
08017	Waldsporthalle Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
08028	Karl-Fischer-Sporthalle Schulring 4, 41812 Erkelenz
08035	Hilfarth Callstr., 41836 Hückelhoven
08037	Dreifachsporthalle Wegberg Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg
08038	Zweifachsporthalle Wegberg Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg
08040	Risgeskirchweg Risgeskirchweg, 41564 Kaarst

Mönchengladbach 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend D Gr. 1 HSV Wegberg 1974 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

U

ZH

,	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
ı	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg
1	Halle wurde geändert
	Heimrecht wurde getauscht
١H	Heimmannschaft nicht angegreten
١G	Gastmannschaft nicht angetreten
12	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
٧H	Wertung gegen Heimmannschaft
٧G	Wertung gegen Gastmannschaft
V2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen

